ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM BẢNG

Số:            /UBND-TTr
V/v báo cáo kết quả thực hiện

kết luận sau thanh tra, kiểm tra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày           tháng           năm 2022

Kính gửi:

Thủ trưởng các cơ quan Thanh tra huyện, Tài nguyên môi

trường, Tài chính kế hoạch.

Thực hiện văn bản số 2776/UBND-NC ngày 17/10/2022 về báo cáo kết quả

thực hiện Kết luận sau thanh tra, kiểm tra, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

- Giao Phòng Tài nguyên môi trường xây dựng báo cáo kết quả thực hiện kết

luận số 01/KL-TTCP ngày 05/01/2015 của Tổng Thanh tra Chính phủ, kết quả thực

hiện kết luận của cơ quan Trung ương (Đoàn giám sát số 5 của UBKTTW…), Tỉnh

ủy liên quan đến các lĩnh vực quản lý đất đai, tài nguyên, khoáng sản từ năm 2015

đến nay gửi UBND huyện đồng thời gửi Thanh tra huyện trước 13h ngày

18/10/2022 (kèm theo các tài liệu kiểm chứng).

- Giao Phòng Tài chính kế hoạch huyện xây dựng báo cáo kết quả thực hiện

kết luận số 01/KL-TTCP ngày 05/01/2015 của Tổng Thanh tra Chính phủ, kết quả

thực hiện kết luận của cơ quan Trung ương (Đoàn giám sát số 5 của UBKTTW…),

Tỉnh ủy liên quan đến các lĩnh vực đầu tư xây dựng, quản lý tài chính, tài sản ngân

sách từ năm 2015 đến nay gửi UBND huyện đồng thời gửi Thanh tra huyện trước

13h ngày 18/10/2022 (kèm theo các tài liệu kiểm chứng).

- Giao Thanh tra huyện chủ trì xây dựng báo cáo thực hiện kết luận số 01/KL-

TTCP ngày 05/01/2015 của Tổng Thanh tra Chính phủ về công tác tiếp công dân,

giải quyết khiếu tố và phòng chống tham nhũng. Đôn đốc, tổng hợp kết quả, tham

mưu xây dựng báo cáo của UBND huyện gửi UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh thời gian

xong trước 16h ngày 18/10/2022 (kèm theo tài liệu kiểm chứng).

Đây là nhiệm vụ quan trọng, thời gian thực hiện gấp, UBND huyện yêu cầu

thủ trưởng các cơ quan Thanh tra, Tài nguyên môi trường, Tài chính kế hoạch huyện

tập trung chỉ đạo, hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công đảm bảo tiến độ gửi báo

cáo về UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh theo yêu cầu./.

(Gửi kèm theo Kết luận số 01/KL-TTCP ngày 05/01/2015 của Tổng Thanh tra

Chính phủ và một số tài liệu có liên quan)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Thăng

		2022-10-17T21:39:16+0700

		2022-10-18T07:33:51+0700

		2022-10-18T07:33:51+0700

		2022-10-18T07:33:51+0700

		2022-10-18T07:33:51+0700